TERMO DE POSSE DO CENTRO
ACADÉMICO DE SAÚDE COLETIVA - CEASC

Aos vinte e dois dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, na sala do
Centro Acadêmico de Saúde Coletiva - CEASC, da Universidade Federal do Acre
—UFAC, compareceu perante o atual presidente do CEASC, a chapa eleita pelo
Edital Nº 001 CEASC, de 28 de novembro de 2024, com a finalidade de tomar
posse na gestão do CEASC, após a homologação do resultado definitivo das
eleições. A chapa eleita é composta pelos seguintes membros: 20221780101 —
Káren Sthéfany Monteiro Gomes - Presidente; 20221780070 — Danielle
Ferreira da Silveira - Coordenadora de Secretariado e Documentação;
20221780096 — Elisane Freires Gadelha —-Coordenadoria de Finanças;
20231780003 —Ana Quetila Costa de Brito - Coordenadoria de Políticas
Educacionais; 20231780039 — Laísa Carvalho da Silva — Coordenadoria de
Assistência Estudantil; 20211780033 - Juliana Ferreira e Silva -—
Coordenadoria de Comunicação e Mobilização; 20221780098 - Ana
Karolayne Alves Barros - Coordenadoria de Cultura e Desporto;
20231780053 - Stéphany Portela Mendonça - Coordenadoria de
Planejamento. Ao serem empossados, prestaram o compromisso de bem e
fielmente desempenhar o mandato que lhes foram conferidos, bem como zelar
pelo material deixado pela antiga gestão e preservar o espaço público que se
encontra oCEASC. Pelo que foi mandado lavrar o presente TERMO que, depois
de lido e achado conforme, será assinado por mim Juan Bandeira Ferreira
(presidente) que deixarei a gestão do CEASC, bem como assinado por Káren
Sthéfany Monteiro Gomes (presidente) que representará a chapa eleita e dará
início a nova gestão do CEASC.

Rio Branco, 22 de janeiro de 2025.

! uau Bandera Feartua
Juan Bandeira Ferreira Káren Sthéfany Monteiro Gomes